АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              БОЛТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.02.2022 г.                                                                                                  № 15
О назначении публичных слушаний

В целях проведения публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области о внесении изменений в Устав сельского поселения Болтовского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области в соответствии со статьей 7,35,44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Болтовского сельсовета Сузунского района Новосибирской области о внесении изменений в Устав сельского поселения Болтовского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области принятый решением Совета депутатов от 21.01.2022 г. (приложение).

2. Провести 18 февраля 2022 года в 12.00 часов публичные слушания в здании администрации Болтовского сельсовета по адресу: село Болтово, ул. Зеленая, 2-А (здание администрации).

  3. Создать организационный комитет в следующем составе:

Бельский Сергей Игоревич, председатель Совета депутатов Болтовского сельсовета;

Хафизова Юлия Сергеевна, специалист 1 разряда администрации Болтовского сельсовета;

Либрихт Валерий Андреевич, председатель постоянной комиссии по бюджету и социальным вопросам.

Определить местонахождение организационного комитета: село Болтово, ул. Зеленая, 2-А, зал заседаний.

4. Предложить жителям Болтовского сельсовета письменно направить в организационный комитет свои мнения и рекомендации по внесенному на публичные слушания проекту решения Совета депутатов.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Болтовского сельсовета

Сузунского района новосибирской области

             Е.В.Долгов

Приложение

к постановлению администрации

Болтовского сельсовета

Сузунского района

Новосибирской области

от 08.02.2022 г. № 15
Проект муниципального правового акта
«О внесении изменений в Устав сельского поселения Болтовского сельсовета Сузунского муниципального района Новосибирской области»

1.В статье 3. Муниципальные правовые акты

1.1. Слова «или обнародования путем размещение полного текста на срок не менее 30 дней на информационном стенде в администрации и в иных общедоступных местах: библиотека» - исключить.